
 
 

ГЛАВА  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

В связи со стабилизацией обстановки с ландшафтными (природными) 

пожарами и отсутствия по погодным условиям класса пожарной опасности 

на территории ЗАТО г.Североморск, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отменить с 00 часов 00 минут 24 июня 2021 года режим функциони-

рования «Повышенная готовность» для органов управления и сил Северо-

морского звена Мурманской территориальной подсистемы предупреждения 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории ЗАТО г.Североморск. 

2. Постановление Главы ЗАТО г.Североморск от 11.06.2021 № 111 

«О введении режима повышенной готовности для органов управления  

и сил Североморского звена Мурманской территориальной подсистемы 

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных  

с ландшафтными (природными) пожарами» - признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 

органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                 О.А. Прасов 
 

        от 24.06.2021 г.                                                                    № 116 

Об отмене режима функционирования 
«Повышенная готовность» для органов 
управления и сил Североморского 
звена Мурманской территориальной 
подсистемы предупреждения  
и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
на территории ЗАТО г. Североморск 


